
МУП «Григориопольское ПУЖКХ»

от 10 июля 2018 года

ПРИКАЗ JV

[страции 
ого района

жа О.Ф.

Г. I p i l l  O ptlO IIO .Ih

«Об установлении тарифов на 
жилищно-коммунальные услуги, 
оказываемые населению в 2018 
году.»

Согласно Приказа Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской 
республики от 22 сентября 2017 года № 223 « Об установлении на 2018 год предельных уровней 
тарифов на услуги по содержанию и ремонту(включая капитальный) жилищного фонда, 
санитарному содержанию зданий и прилегающих территорий, найму государственной и 
муниципальной жилой площади».и в соответствии с Уставом МУП «Григориопо.чьскос

1.Установить с 1 июля 2018года тариф на услуги по капитальному ремонту лифтов, 
расположенных в объектах жилищного фонда, на территории Григориопольского района и 
г.Григориополь согласно приложений №1 к настоящему приказу.
2.Направить копию настоящего Приказа в Министерство экономического развития 
Приднестровской Молдавской Республики.
3.Приказ довести до сведения всех ответственных лиц.
4.Настоящий приказ вступает в силу со дня согласования и распространяет свое действие с 1 июля 
2018 года.

ПУЖКХ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исп.Козуб Р.Д. 32736



Приложение № 1 
к Приказу МУП «Григориопольское ПУЖКХ» 

№ 48 от 10 июля 2018 года

Тариф на услуги по содержанию и ремонту (включая капитальный) жилищного фонда, санитарномч 
содержанию зданий и прилегающих территорий на 201 8 год (в зданиях с лифтом).

№ Наименование услуги Ед. изм. Тариф в месяц руб.
п/п

в)
Капитальный ремонт *лифтов** кв. м жилого 

помещения/месяц 0,24

Примечание:
"^Продолжительность эффективной эксплуатации жилищного фонда до постановки на капитальный 
ремонт приведена в Приказе Государственной службы энергетики и жилищно-коммунального хозяйства 
Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2004года №413 «Правил и норм технической 
эксплуатации жилищного фонда «(САЗ 04-50).
**-Тариф на услуги по капитальному ремонту лифтов может применяться в зданиях оборудованных 
лифтами.


